
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 
Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 624– Ano III – 13/09/2017 

Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

 

 
 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO: 

 

OPREGÃO Nº - 48/17 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, para aquisição eventual e 

futura de cestas básicas para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do Município 

de Igaratinga-MG. 

Para atendero Fundo Municipal de Assistência Social, conforme estabelecido no Termo de referência do Edital. Foi 

em todo a sua tramitação atendida a legislação pertinente. 

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar. 

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGAÇÃO: 

GANHADOR DO ITEM: 01. 

PATRÍCIA DINIZ BRAGA GONÇALVES-ME - CNPJ N° - 18.582.375/0001-72 

VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$23.575,00 (VINTE E TRÊS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E 

CINCO REAIS). 

 

Igaratinga, 12 de Setembro de 2017. 

 

RENATO DE FARIA GUIMARÃES 

Prefeito Municipal 

 
O Município de Igaratinga,torna público aAta de registro de Preço n° 33/17 do PL n° 83/17 e Pregão Presencial n° 

48/17. Objeto:Aquisição eventual e futura no registro de preços de cestas básicas para atender as necessidades do 

Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Igaratinga-MG.A ata de Registro de Preço encontra-se no 

site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 12/09/17.  

 

RENATO DE FARIA GUIMARÃES 

Prefeito Municipal 

 
 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 88/17, Pregão Presencial n° 52/17 e Registro 

de Preço n° 35/17, do tipo menor preço. Objeto: Aquisição eventual e futura de peças automotivas originais de 

reposição.Abertura dia 26/09/2017 às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias: Fichas – 05, 23, 38, 69, 70, 90, 177, 

232, 279, 314, 315, 338, 366, 379, 410, 447, 465, 466 e 482. O editalencontra-se na Prefeitura ou no site 

www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. Igaratinga, 12/09/17. 

 

GERALDO FÁBIO DE MENEZES 

Pregoeiro 

 
Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 89/17, Pregão Presencial n° 53/17 e Registro 

de Preço n° 36/17, do tipo menor preço por lote. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno 

porte - epp ou equiparadas para aquisição eventual e futura de peças para patrol, retroescavadeira e carregadeira. 

Abertura dia 27/09/2017 às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias: Fichas – 232, 279 e 613. O editalencontra-se na 

Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 12/09/17.  

GERALDO FÁBIO DE MENEZES 

Pregoeiro 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 
Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 624– Ano III – 13/09/2017 

Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 2 

 

 

 
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna pública a retificação da matéria do dia 06/09/2017, onde se lê: R$ 

3,049 passa se a lê 3,129, e onde se lê 3,149 passa se a lê 3,199.Igaratinga, 12/09/2017.  

 

RENATO DE FARIA GUIMARÃES 

Prefeito Municipal 

 


